

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Název veřejné zakázky:
Odsávací systémy

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení
Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČO: 27520536

V Pardubicích dne 16. 6. 2021

Výše uvedený zadavatel sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Zadavatel v příloze č. 2 „zadávací dokumentace - Technické podmínky“ uvádí: bezúdržbový pístový motor.

Dotaz:

Účastník by rád nabídnul vysoce kvalitní odsávačky, které mají bezúdržbový membránový motor. Máme za to, že z uživatelského hlediska se jedná o nevýznamnou odchylku od zadání při zachování ostatních požadovaných parametrů. Odsávačky navíc disponují vyšším sacím výkonem, než požaduje zadavatel, čímž se zvyšuje užitná hodnota odsávačky a její praktické/klinické využití. Jedná se o alternativní technické řešení, které je kvalitativně srovnatelné s požadavkem zadavatele.

Bude zadavatel akceptovat nabídku odsávaček s bezúdržbovým membránovým motorem?

Odpověď

Ano, zadavatel navrhované řešení uchazeče bude akceptovat.

Dotaz č. 2

Zadavatel v příloze č. 2 „zadávací dokumentace - Technické podmínky“ uvádí: možnost připojení nožního ovladače.

Dotaz:

Účastník na základě takového požadavku předpokládá, že zadavatel požaduje, aby byly odsávačky při dodání vybavené technicky tak, aby bylo možné kdykoliv v případě potřeby odsávačky ovládat nožním ovladačem, který bude součástí dodaných odsávaček.

Je tento předpoklad uchazeče správný?

Odpověď

Ne, předpoklad není správný, zadavatel trvá na původním znění požadavku (možnost připojení nožního ovladače).

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19. 7. 2021 do 12:00 hodin.

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.